PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля 2018 года
 № 22
О вручении Благодарности главы сельского поселения Сорум
В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Сорум от 23 июля   2010   года   №   35     «О    Благодарности   главы   сельского    поселения     Сорум п о с т а н о в л я ю:
1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и успехи  в обучение и воспитание подрастающего поколения, и в связи с 45-летием со дня образования сельского поселения Сорум вручить:

- Горелкиной  Ольге Ивановне, заместителю директора по учебно - воспитательной работе муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Сорум».

2. За многолетний добросовестный труд, за   хорошую организацию работы, направленную на сохранение и укрепление здоровья подрастающего поколения, и в связи с 45-летием со дня образования сельского поселения Сорум вручить:

- Золотаревой Елене Александровне, медицинской сестре врачу общей практики (семейного врача) Сорумской амбулатории.
3. За  многолетний творческий труд, за личный вклад в развитие культуры нашего поселка  и в связи с 45-летием со дня образования сельского поселения Сорум вручить:

- Большинской Марине Юрьевне,  директору муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и спорта»;
- Мартыновой Надежде Семеновне;

- Давыдову Сергею Валерьевичу, электромонтёру по ремонту и обслуживанию оборудования службы энерговодоснабжения Сорумского линейного производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

-Акининой Олесе Ивановне, руководителю коллектива 1 категории культурно спортивного комплекса Сорумского линейного производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

- Дружинину Артему Станиславовичу, слесарю по контрольно- измерительным приборам и автоматики службы автоматизации и метрологического обеспечения Сорумского линейного производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

- Радионову Вадиму Анатольевичу, инженеру программисту 1 категории службы автоматизации и метрологического обеспечения Сорумского линейного производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск».

4. За добросовестный труд, умелую организацию педагогической работы, направленную на формирование музыкальной культуры  у подрастающего поколения, профессионализм  и в связи с 45-летием со дня образования сельского поселения Сорум вручить:
- Дружининой Кристине Александровне, преподавателю муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей в области культуры Белоярского района  «Детская школа искусств г.Белоярский»;
- Стрельцову Сергею Николаевичу,  преподавателю муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей в области культуры Белоярского района  «Детская школа искусств г.Белоярский».
5. За многолетний добросовестный труд, профессиональные успехи, активное участие в общественной жизни сельского поселения Сорум и в связи с 45-летием со дня образования сельского поселения Сорум вручить:
- Хитре Сергею Мирославовичу, заместителю начальника Сорумского линейного производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

- Степанову Борису Борисовичу, сварщику 6 разряда Производственно-технического управления «Казымгазремонт» УРНЭМО;
-Горшкову Сергею Александровичу, начальнику службы энерговодоснабжения Сорумского линейного производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

- Мячу Сергею Андреевичу, водителю автоколонны № 2 Белоярского управления технологического транспорта и специальной техники  ООО «Газпром трансгаз Югорск»;
- Сулимову Игорю Станиславовичу, водителю автоколонны № 2 Белоярского управления технологического транспорта и специальной техники  ООО «Газпром трансгаз Югорск»;
- Боброву Игорю Николаевичу, водителю автоколонны № 2 Белоярского управления технологического транспорта и специальной техники  ООО «Газпром трансгаз Югорск»;
- Мартынову Сергею Викторовичу, контролеру ТСАТС Сорумского отделения Белоярского УАВР ООО  «Газпром трансгаз Югорск»;

- Ярмошевич Екатерине Николаевне, депутату Совета депутатов сельского поселения Сорум третьего созыва;

- Цветковой Ирине Ивановне, депутату Совета депутатов сельского поселения Сорум третьего созыва;

- Хобта Елене Владимировне, члену избирательной комиссии сельского поселения Сорум;
- Носальчуку Олегу Викторовичу, электрогазосварщику ремонтно- эксплуатационного пункта линейно эксплуатационной службы ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

- Хабибуллиной Валентине Ивановне, главному бухгалтеру администрации сельского поселения Сорум;
- Иванову Марию Ивановну, уборщик служебных помещений муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Сорум».

6. За  грамотное выполнение поставленных задач, умелую организацию профилактической работы с населением и в связи с 45-летием со дня образования сельского поселения Сорум вручить:
- Сергееву Владимиру Михайловичу, заместителю командира народной дружины сельского поселения Сорум.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сорум И.А.Сулимову.
Глава сельского поселения                                                                                М.М.Маковей